
 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówień Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    tel.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

                                  90-532 Łódź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

Łódź, dnia 12.11.2020 r. 

 

DSR-ZP-III.271.23.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej 214 000 euro, którego przedmiotem 

jest Przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Miasta Łodzi oddzielnie za 

rok obrotowy 2020 i za rok obrotowy 2021 wraz z wydaniem przez niezależnego 

biegłego rewidenta sprawozdania z badania odrębnie za każdy badany rok obrotowy. 

 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
     210 000,00  PLN brutto;  

   

2) Zestawienie ofert złożonych do dnia 12.11.2020 r. do godz. 10:00.   
  W postępowaniu złożono trzy oferty przez przez ePuap i zarejestrowane na miniPortalu. 
 
 
 
 
Nr 
of. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto  
w PLN 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do 

realizacji zamówienia na 
rynku usług audytorskich 

(wykazana liczba 
dodatkowo zbadanych, 

zakończonych sprawozdań 
finansowych w sektorze 
finansów publicznych) 

1 
Biuro Biegłych Rewidentów  
EKO-BILANS Sp. z o.o. 
90-248 Łódź, 
ul. P.O.W. 29/3; 

169 740,00 33 

2 

ZMIANA  DO OFERTY: 

Instytut studiów Podatkowych 

Modzelewski i Wspólnicy – Audyt Sp. z o.o. 

04-367 Warszawa, 

ul. Kaleńska 8; 

221 400,00 10 

3 

KONSORCJUM FIRM: 

  1/ POL-TAX 2 Sp. z o.o. – lider konsorcjum  
    03-982 Warszawa, 
    ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91; 

2/ Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. K. 
    – członek konsorcjum  
   40-077 Katowice, 
  ul. Jana Matejki 4;  

 

159 162,00 133 



 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówień Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    tel.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

                                  90-532 Łódź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

 

3/ KPW Audytor Sp. z o.o. – członek konsorcjum  
   90-350 Łódź, 
   ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 26C 
   lok. 410;  
 

  

 

3) Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zostały określone w Specyfikacji  
         Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 
z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono: 
strona internetowa Zamawiającego 
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  


